

نرم افزار درج آگهی اتوماتیک در سایتها

تماس	اسم:	گروه طلای نرم
آدرس ایمیل:	softgold.grp@gmail.com	
کشور:	ایران	
استان:	آذربایجان شرقی	
شهر:	تبریز	
نام:	گروه	
نام خانوادگی:	طلای نرم	
آدرس:	تبریز پاستور جدید 2 ساختمان استادی ط 3	
نام شرکت:	طلای نرم	
تلفن:	(41) 355-39401	
تلفن 2:	09148348342	
تلفن 3:	09144480630	
تلفن همراه:	09148348342	
توضیح در مورد فعالیت شرکت:	شرکت طرح اندیشان تولید در سال 1382 با حضور جمعی از متخصصان و با فعالیت تیمی و گروهی به شماره ثبت 6341 پا به عرصه فعالیت گذاشت. نقطه قوت این تیم ابتکار و خلاقیت، صبوری و پشتکار، همت پایدار، مدیریت راهکار و توانایی تک تک اعضا بوده و می باشد.	
شناسه صنفی:	کامپیوتر و اینترنت	



مشخصات آگهی

کد آگهی: RF175917

اطلاعات تکمیلی

عنوان آگهی:

متن آگهی:

نرم افزار درج آگهی اتوماتیک در سایتها درج آگهی خودکار و هوشمند در سایتهای تبلیغاتی برتر بدون نیاز به صرف وقت توسط نرم افزار روبودز احتمالاً برخی از شما تاکنون نمی دانسته اید که به مدت 12 سال هست که نرم افزار درج آگهی به بازار آمده تا ابزار کمکی شما در جهت پخش آگهی های شما در سایتهای تبلیغاتی باشد. نرم افزار روبودز یا روبو آگهی از سال 1383 توسط گروه طلای نرم تحت عنوان روبوبوب به بازار ارائه شد تا کاربران را از صرف وقت زیاد جهت ثبت نام و درج آگهی رها سازد و کار زمانبر و دستی درج آگهی را به پروسه ای اتوماتیک و روان بدون نیاز به نظارت کاربر تبدیل سازد.

روبودز نرم افزاری است که بر روی سیستم شما به صورت یک اپلیکیشن سبک و راحت نصب می شود. سپس شما اولین بار به آن مشخصات کاربری خود را جهت ثبت نام اتوماتیک نرم افزار به آن می دهید. آگهی خود را تعریف می کنید و سپس از اینجای کار را

به نرم افزار بسپارید. روبو ادز تمامی مراحل ثبت نام در سایت ها را تک به تک به صورت اتوماتیک و هوشمند انجام می دهد. از سایت اول شروع به ثبت نام کرده و به ترتیب خود وارد سایتهای بعدی نرم افزار می شود و ثبت نام می کند. این سایتهای طبق برنامه نویسی کارشناسان نرم افزار از قبل در نرم افزار گنجانده شده است. چون نرم افزار باید تک تک سایتهای را از قبل داشته باشد و طبق برنامه نویسی بداند در هر سایت چه کند. سپس نوبت به درج آگهی شما می رسد. خود نرم افزار از سایت اول مطابق استانداردها و قوانین سایتهای وارد تک تک سایتهای شده و فرم های درج آگهی را پر کرده و با زدن کلیک اتوماتیک مراحل درج آگهی را به ترتیب طی می کند. نیازی به نظارت کاربر در هنگام درج آگهی توسط نرم افزار نیست و ربات خود هوشمندانه تمامی کارهای لازم را جهت درج آگهی انجام می دهد. هر تعداد آگهی با هر تعداد کاربری که مدنظرتان باشد می توانید توسط نرم افزار در سایتهای درج نمایید. درج مداوم آگهی توسط نرم افزار با عناوین، متن ها و کلمات کلیدی مختلف می تواند کمک کند تا توسط موتورهای جستجو در جهت جستجوهای مشتریان شناخته شوید. نرم افزار می تواند روزانه هزاران آگهی مختلف را روانه سایتهای اینترنتی نماید. هر روز آگهی های مختلف یا محتوای مختلف و مفید که شامل کلمات کلیدی مهم باشند تا توسط گوگل ایندکس گردند. سرعت درج آگهی توسط نرم افزار بسیار بالاست و 150 آگهی در 150 سایت را می تواند در حداکثر مدت زمان دو ساعت درج نماید.

این نرم افزار یک ابزار کمکی بسیار کارا در جهت افزایش فروش اینترنتی شما، پخش آگهی های مختلف در جهت زودتر و بهتر شناخته شدن شما در میان رقبای، افزایش بازدید از آگهی ها، افزایش بازدید از سایت شما گردد.

روبو ادز تحویلی در دنیای تبلیغات است، تبلیغاتی پایدار که هیچ گاه روش آن تکراری و کهنه نخواهد شد. چرا که همیشه سرچ در موتورهای جستجو اولین ایده ای است که برای یافتن کالا / خدمات توسط مشتریان احتمالی انجام می گیرد. این نرم افزار اولین و تنها نرم افزار درج آگهی اتوماتی و هوشمند در سایتهای می باشد که به مدت 12 سال بیش از هزار کاربر فعال در حال استفاده از آن می باشد. مطمئناً با استفاده درست و همیشگی از آن می توانید تغییر در فروش و رتبه صفحه وب سایت خود را در کلمات کلیدی که با آن بارها و بارها آگهی درج نمودید را شاهد باشید. این نسخه نامحدود نرم افزار امکان درج بینهایت آگهی را در سایتهای فراهم می آورد. برای دوستانی که می خواهند با بودجه کمتری آگهی درج نمایند می توانند در سایت ir.roboweb.www عضو شده و با توجه به بودجه مورد نظر خود که بسیار هزینه کمتری نسبت به تمامی گروه های تبلیغاتی موجود در کشور می باشد توسط نرم افزار آگهی درج کنند.

همچنین به کسانی که می خواهند برای دیگران آگهی درج کنند و برای مجموعه یا شرکت هایی آگهی را دستی درج می کنند یک ایده جدید داریم که باعث کسب درآمد بدون هیچ زحمتی از طریق همین درج آگهی می گردد. به این افراد یا شرکت های درج آگهی پنل درج آگهی اتوماتیک (وب مستر روبو ادز) داده می شود تا با عضوگیری

افراد مختلف در مجموعه خود از پنل او درج آگهی کنند. ادمین پنل می تواند برای هر آگهی خود هزینه تعیین کند. افراد عضو پنل او طبق تعرفه تعیین شده ادمین توسط نرم افزار روبو ادز آگهی درج کنند. به ازای هر آگهی درج شده توسط افراد عضو پنل ادمین مبلغ تعیین شده توسط ادمین یا وب مستر به حساب وی ریخته خواهد شد. یعنی به هر یک از افراد عضو طبق هزینه گرفته شده توسط ادمین تعداد آگهی مشخصی نسبت داده می شود تا آن افراد توسط نرم افزار طبق هزینه پرداخت شده آگهی های خود را هوشمند و اتوماتی درج نمایند. همچنین خبر خوب اینکه ما برای درآمد زایی شما وب سایت هم می دهیم تا تبلیغات خود را جهت عضو گیری انجام دهید. هر چقدر عضو بیشتر تعداد آگهی بیشتر درآمد بیشتر. تعیین تعرفه توسط خود وب مستر یا ادمین سایت انجام می گردد و همه کنترل ها، تعرفه ها، هزینه های آگهی دست خود ادمین یا عضوگیرنده می باشد.

سایت : ir.softgold.www

www.roboweb.ir

تلفن : 02166435129 - 09120339195

نو

تهران

تهران

وضعیت:

استان:

شهر ::

ارزش

نحوه فروش:

نقدی، اقساطی، تماس بگیرید، مراجعه به سایت، توافقی